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Vorprojekt:  
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Projekt Nummer        :          

092 Oberglatt

Glattweg

092-201 Radwegbrücke Glatt, 
Grubenmannbrücke
84B-20046-41
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Legende
801

1939

998

806

320

232
11.1

27

25

23

11.2

23.1
25.1

27.1
29.1

31.1

809

487

4

808

G
latt

Himmelbach 

1084

Reckholderen

G
lattweg

Abtretung:
Zone:

Abtretung:
Zone:

Abtretung:
Zone:

Abtretung:
Zone:

Abtretung:
Zone:

Eigentümer: ASIG Wohngenossen-
schaft Alleineigentum

ca. 47 m2

Parz.-Nr. 998

K2/40

Parz.-Nr. 801
Eigentümer: Gemeinde Oberglatt
Alleineigentum

Eigentümer: Kanton Zürich
Alleineigentum

Parz.-Nr.806

Parz.-Nr.1084

ca. 1 m2

Eigentümer: Kanton Zürich
Alleineigentum

Parz.-Nr.1083

Parz.-Nr.809
Eigentümer: Gemeinde Oberglatt
Alleineigentum

Zone:

Eigentümer: Kanton Zürich
Alleineigentum

Gewässer/Lk

Antretung:
Abtretung:

ca. 59 m2

Lk

ca.38 m2

ca. 35 m2

Lk

Gewässer/Lk

ca. 231 m2
ca. 3 m2

Antretung:

K2/40
ca. 9 m2

ca. 10 m2

Pos.-Nr. 1.1

Pos.-Nr. 1.2

Pos.-Nr. 1.3

Pos.-Nr. 3.1

Pos.-Nr. 4.2

Pos.-Nr. 4.1

Abtretung:
Zone:

ca. 123 m2

K2/40

Eigentümer: Versicherungseinrichtung des 
Flugpersonals der Swissair
Schweizerische Luftverkehr Aktiengesellschaft

Parz.-Nr.1939Pos.-Nr.  2.1

Temporäre Beanspruchung: ca. 1985 m2

Antretung:

Landerwerb 1:200

4

25.11.24 60 x 105 092-201.20001

Nr. 092-201.20001


